街道小区专用垃圾桶 塑料垃圾桶
产品名称 街道小区专用垃圾桶 塑料垃圾桶
公司名称 临沂市双龙塑料托盘制造有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 山东省临沂市南坊新区
联系电话  13869916771
产品详情
临沂市双龙塑料有限公司是中国一家大型的集生产和销售于一身的塑料制品公司，成立于1992年，占地
面积15万平方米，厂房占地面积10万平方米，固定资产2.5亿元，已顺利通过ISO9001质量体系认证。
塑料垃圾桶是本公司的主打产品，以HDPE为原料，红绿蓝三种颜色，有20L-1200L多种型号---两轮、四
轮、摇摆盖等各种样式，适于家用、环卫用或大公司使用。
塑料垃圾桶（240升） 规格： 1020*597*740毫米 容量： 240升 重量： 12千克 用途:
适用于街道、园林、小区、机关、学校、酒店、走廊、大堂等场所用。 我们采用抗冲击高密度聚乙烯作
为原料.运用国外先进技术.打造出创国际品牌的耐晒,耐用的塑料垃圾桶.
1〉型号: SL-D20---容量: 20L---  尺寸:    495*350*250mm
2〉型号: SL-D30--- 容量: 30L--- 尺寸:  500*355*255mm
3〉型号: SL-D50--- 容量: 50L--- 尺寸:  645*420*480mm
4〉型号:SL-D100--- 容量: 100L--- 尺寸:  805*460*520mm
5〉型号:SL-D120--- 容量: 120L--- 尺寸:  950*490*540mm
6〉型号:SL-D240--- 容量: 240L--- 尺寸:  1020*597*740mm
7〉型号:SL-D250--- 容量: 250L--- 尺寸:  1070*600*740mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)